

様式第5号（第6条関係）

政務活動費収支報告書

令和8年4月 16日

泉佐野市議会議長 殿

会 派 名 公明党泉佐野市会議員団経理責任者名 辻中 隆

令和7年度（R7.4月～R8.3月分）政務活動費収支報告について

泉佐野市議会政務活動費の交付に関する条例第6条第1項の規定により、下記のとおり
令和7年度（R7.4月～R8.3月分）政務活動費収支報告書を提出します。

記

1 収 入

政務活動費 2,400,072 円
(利息 72円を含む)

2 支 出

(単位：円)

科 目	金 額	備 考
調 査 研 究 費	275,213	
研 修 費	126,152	
広 報 費	1,297,839	
広 聴 費	0	
要請・陳情活動費	0	
会 議 費	0	
資 料 作 成 費	446,093	
資 料 購 入 費	30,800	
人 件 費	0	
事 務 所 費	0	
合 計	2,176,097	

3 残 額

223,975 円

会派名 公明党泉佐野市会議員団

科 目 調査研究費

年 月 日	摘 要	支払金額
2025年4月9日	羽曳野市役所 調査 (4人 岡田、辻中、大庭、松村)	9,440
2025年8月21日	新潟県(佐渡市)視察 (4人 岡田、辻中、大庭、松村)	250,558
2025年11月10日	阪南市役所 調査 (2人 辻中、松村)	1,160
2025年11月26日	四条畷市役所 調査 (1人 辻中)	5,575
2025年11月21日	大東市視察(4人 岡田、辻中、大庭、松村)	8,480
合 計		275,213

会派名 公明党泉佐野市会議員団

科 目 研 修 費

年 月 日	摘 要	支払金額
2025年8月28日	全国市議会議長会 フォーラムin札幌（岡田）	63,452
2025年8月28日	全国市議会議長会 フォーラムin札幌（松村）	62,700
合 計		126,152

年 月 日	摘 要	支払金額
	(岡田議員)	
2025年5月15日	議会レポート2025年5月号発行分、デザイン料、4,500部印刷代	53,170
2025年5月19日	切手代金(議会報郵送代金) 126通分	12,096
2025年5月19日	新聞折込代金(450枚)	1,350
2025年6月16日	議会レポート2025年5月号発行分、おかあさんチョット配布料4,200部	32,340
2026年1月14日	議会レポート2026年1月号発行分、デザイン料、5,000部印刷代	43,980
2026年2月7日	新聞折込代金(600枚)	1,800
2026年2月9日	議会レポート2026年1月号発行分、おかあさんチョット配布料4,200部	36,960
	(辻中議員)	
2025年4月8日	レポートNO.70号 印刷代(ラクスル)	40,140
2025年4月17日	郵便代 (paypay0.5%164円減額)	32,664
2025年4月18日	郵便代 (paypay0.5%4円減額)	861
2025年5月13日	レポートNO.70号 配布代(おかあさんチョット)	42,570
2025年5月23日	郵便代 (paypay0.5%5円減額)	1,065
2025年7月24日	レポートNO.71号 印刷代(ラクスル)	41,493
2025年8月5日	郵便代 (paypay0.5%156円減額)	31,094
2025年9月9日	レポートNO.71号 配布代(おかあさんチョット)	47,300
2025年9月19日	郵便代	935
2025年10月4日	レポートNO.72号 印刷代(ラクスル)	41,493
2025年10月24日	郵便代 (paypay0.5%154円減額)	30,698
2025年11月17日	レポートNO.72号 配布代(おかあさんチョット)	47,300
2026年1月7日	郵便代 (paypay0.5%11円減額)	2,189
2026年1月8日	レポートNO.73号 印刷代(ラクスル)	41,493
2026年1月20日	郵便代 (paypay0.5%155円減額)	30,947
2026年2月9日	レポートNO.73号 配布代(おかあさんチョット)	47,300
2026年3月23日	郵便代	110
	(大庭議員)	
2025年10月30日	泉州大和印刷 構成・印刷	27,500
2025年12月16日	おかあさんちよっと 配布	35,200
2026年1月14日	泉州大和印刷 構成・印刷	27,500
2026年2月9日	おかあさんちよっと 配布	35,200

会派名 公明党泉佐野市会議員団

科 目 広 報 費

年 月 日	摘 要	支払金額
	(松村議員)	
2025年4月4日	資料郵送代	2,880
2025年4月7日	資料郵送代	180
2025年4月21日	市議会レポート作成代	60,780
2025年4月28日	市議会レポート郵送代	8,250
2025年4月30日	市議会レポート折込代	6,270
2025年5月13日	市議会レポート配布代	37,730
2025年5月15日	資料郵送代	140
2025年7月18日	市議会レポート作成代	60,780
2025年7月24日	市議会レポート郵送代	7,150
2025年7月25日	市議会レポート折込代	6,930
2025年8月14日	資料郵送代	480
2025年9月9日	市議会レポート配布代	41,008
2025年9月12日	ホームページ作成費用 (1/2)	38,500
2025年10月6日	ポータブルスピーカー、マイク	22,889
2025年10月16日	ホームページ保守費 (1/2)	5,500
2025年10月22日	市議会レポート作成代	47,580
2025年11月1日	市議会レポート郵送代	4,070
2025年11月4日	市議会レポート郵送代	1,580
2025年11月17日	市議会レポート配布代	42,522
2025年11月26日	ホームページ保守費 (1/2)	5,500
2025年12月15日	ホームページ保守費 (1/2)	5,500
2025年12月25日	市議会レポート郵送代	3,300
2025年12月30日	市議会レポート郵送代	110
2026年1月7日	資料郵送代	360
2026年1月16日	ホームページ保守費 (1/2)	5,500
2026年1月20日	市議会レポート作成代	47,580
2026年2月9日	市議会レポート配布代	42,522
2026年2月16日	ホームページ保守費 (1/2)	5,500
合 計		1,297,839

年 月 日	摘 要	支払金額
	(会派4名)	
2025年4月21日	事務機器 (コピー印刷代)	22, 103
2025年4月7日	コピー機 リース代 12回目	18, 920
2025年5月7日	コピー機 リース代 13回目	18, 920
2025年6月9日	コピー機 リース代 14回目	18, 920
2025年7月7日	コピー機 リース代 15回目	18, 920
2025年7月16日	コピー用紙代	6, 600
2025年7月22日	事務機器 (コピー印刷代)	16, 193
2025年8月7日	コピー機 リース代 16回目	18, 920
2025年9月8日	コピー機 リース代 17回目	18, 920
2025年10月7日	コピー機 リース代 18回目	18, 920
2025年10月20日	事務機器 (コピー印刷代)	10, 850
2025年11月7日	コピー機 リース代 19回目	18, 920
2025年12月8日	コピー機 リース代 20回目	18, 920
2026年1月7日	コピー機 リース代 21回目	18, 920
2026年1月13日	コピー用紙代	8, 800
2026年1月20日	事務機器 (コピー印刷代)	17, 677
2026年2月9日	コピー機 リース代 22回目	18, 920
2026年3月9日	コピー機 リース代 23回目	18, 920
2026年3月19日	コピー用紙代	10, 230
	(岡田議員)	
2025/7/23	文具 (ルーズリーフ)	363
2025/9/18	会派用紙折り機修理代	6, 270
2025/9/30	PCソフト (ピタリ四角8+0CRダウンロード版)	3, 090
2025/10/1	USBメモリ	3, 950
2025/11/8	PCソフト (いきなりPDFペーパーレス・アシストダウンロード版)	5, 090
2025/12/9	PC用バッグ、モバイルバッテリー (52ポイント差引)	9, 519
2026/1/9	PC用紙 (12ポイント差引)	1, 278
2026/1/9	文具一式	1, 830
2026/2/5	クリアホルダー	1, 298
2026/2/26	プリンター用インク代金	15, 410

年 月 日	摘 要	支払金額
2026/3/1	PCソフト（パーソナル編集長Ver. 16）	8,090
2026/3/7	レバーファイル	602
2026/3/14	文具一式	2,910
2026/3/14	PCソフト（Paintgraphic5ProAIダウンロード版）	4,090
	（辻中議員）	
2025年4月16日	封筒、ラベル紙等など（16ポイント+PAYPAY0.5%18円減額）	3,681
2025年5月15日	文具 インク代（paypay0.5%減額11円）	2,267
2025年5月21日	封筒、ラベル紙等など（ポイント26減額+paypay0.5%減額29円）	5,799
2025年8月7日	ファイルなど（ポイント2減額+paypay0.5%2円減額）	436
2025年10月21日	ファイルなど（ポイント39減額+paypay0.5%43円減額）	8,587
2026年1月19日	文具 封筒代等（ポイント18減額+paypay0.5%減額20円）	4,127
	（大庭議員）	
2025年5月12日	パソコン関係機器	3,718
2025年7月4日	Microsoft365Personal	1,863
2025年7月4日	Microsoft365Personal	11,175
2025年10月9日	インクカートリッジ	6,468
2025年11月17日	USB	539
2026年1月9日	インクカートリッジ	1,958
2026年1月28日	ラベル用紙	985
2026年1月31日	乾電池単3×8	2,896
2026年2月27日	S Dカード	1,100
	（松村議員）	
2025年4月3日	封筒	434
2025年5月13日	クリアブック	330
2025年5月13日	クリアホルダー、封筒	1,146
2025年6月4日	テープ他	440
2025年7月22日	封筒	440

会派名 公明党泉佐野市会議員団

科 目 資料作成費

年 月 日	摘 要	支払金額
2025年10月16日	メッシュケース	220
2025年10月29日	封筒、ラベルシール	2,835
2025年11月3日	封筒	272
2026年1月20日	封筒、ファイルスタンド、テープ	1,094
合 計		446,093

会派名 公明党泉佐野市会議員団

科 目 資料購入費

年 月 日	摘 要	支払金額
	(岡田議員)	
	(辻中議員)	
	(大庭議員)	
2026年3月18日	ゼンリンデジタル地図	30,800
	(松村議員)	
合 計		30,800

様式第2号

納付
返納 通知書兼領収証書

市町村コード 272132	議会	議会事務局
(払込人) 公明党泉佐野市会議員団様		
金 額	223,903 円	
(細節・摘要) 負担金補助及び交付金政務活動費補助金政務活動費補助金 令和7年度政務活動費精算による戻入		
会計 区	一般会計	年度一戻入命令番号
010 0	現年	7 - 0127691
款 01	議会費	
項 01	議会費	
目 01	議会費	
節 18	負担金補助及び交付金	
上記の金額を 8年5月28日 までに本市指定 金融機関等に納付して下さい。		
令和8年5月28日		
泉佐野市長		
領収日付印	上記の金額 領収しました。	
	泉佐野市会計管理者	

様式第2号

納付
返納 通知書兼領収証書

市町村コード 272132	議会	議会事務局
(払込人) 公明党泉佐野市会議員団 様		
金 額	72 円	
(細節・摘要) 雑入コピー、資料代等実費 (議会事務局) 令和7年度政務活動費 預金利子		
会計 010	一般会計	年度一納付書番号
区分 0	現年	7 - 0035045
款 21	諸収入	
項 05	雑入	
目 03	雑入	
節 02	雑入	
上記の金額を8年5月29日 までに本市指定 金融機関等に納付して下さい。		
令和8年3月31日		
泉佐野市長		
領収日付印	上記の金額 領収しました。	
	泉佐野市会計管理者	

会計帳簿

(会派名 公明党 会派4名共通分)

2025年 4 月分～ 2026年 3 月分

(単位：円)

月 日		年月日	収入	議員名	支 出											残額	適用
					調査研究費	研修費	広報費	広聴費	要請・陳情	会議費	資料作成費	資料購入費	人件費	事務所費	計		
4	10	2025/4/10	600,000													600,000	4月～6月分
7	10	2025/7/10	600,000													1,200,000	7月～9月分
8	18	2025/8/18	37													1,200,037	利息分
10	10	2025/10/10	600,000													1,800,037	10月～12月分
1	13	2026/1/13	600,000													2,400,037	1月～3月分
2	15	2026/2/15	35													2,400,072	利息分
4	3	2025/4/3		松村正秀							434				434	2,399,638	封筒代
4	4	2025/4/4		松村正秀			2,880								2,880	2,396,758	資料郵送代
4	7	2025/4/7		会派4名							18,920				18,920	2,377,838	コピー機リース代12回目
4	7	2025/4/7		松村正秀			180								180	2,377,658	資料郵送代
4	8	2025/4/8		辻中 隆			40,140								40,140	2,337,518	個人報NO.70号印刷代 ラクスル
4	9	2025/4/9		大庭 聖一	9,440										9,440	2,328,078	羽曳野市 会派視察
4	16	2025/4/16		辻中 隆							3,681				3,681	2,324,397	文具代(封筒、ラベル紙等) (16ポイント+paypay5%18円 34円減額)
4	17	2025/4/17		辻中 隆			32,664								32,664	2,291,733	郵便代paypay5%164円減額
4	18	2025/4/18		辻中 隆			861								861	2,290,872	郵便代paypay5%4円減額
4	21	2025/4/21		会派4名							22,103				22,103	2,268,769	コピー (印刷) 代
4	21	2025/4/21		松村正秀			60,780								60,780	2,207,989	市議会レポート作成費用
4	28	2025/4/28		松村正秀			8,250								8,250	2,199,739	市議会レポート郵送代
4	30	2025/4/30		松村正秀			6,270								6,270	2,193,469	市議会レポート折込代

会計帳簿

(会派名 公明党 会派4名共通分)

2025年 4 月分～ 2026年 3 月分

(単位: 円)

月 日		年月日	収入	議員名	支 出											残額	適用
					調査研究費	研修費	広報費	広聴費	要請・陳情	会議費	資料作成費	資料購入費	人件費	事務所費	計		
5	7	2025/5/7		会派4名							✓ 18,920				18,920	2,174,549	コピー機リース代13 回目
5	12	2025/5/12		大庭 聖一							✓ 3,718				3,718	2,170,831	パソコン周辺機器
5	13	2025/5/13		辻中 隆			－ 42,570								42,570	2,128,261	おかあさんチョット 個人報NO.70号 チラ シ配布代
5	13	2025/5/13		松村正秀			－ 37,730								37,730	2,090,531	市議会レポート配布 代
5	13	2025/5/13		松村正秀							✓ 330				330	2,090,201	クリアブック
5	13	2025/5/13		松村正秀							✓ 1,146				1,146	2,089,055	クリアホルダー、封 筒
5	15	2025/5/15		辻中 隆							✓ 2,267				2,267	2,086,788	インク代paypay5%11円 減額
5	15	2025/5/15		岡田昌司			✓ 53,170								53,170	2,033,618	議会レポート2025 年5月号発行分、デ ザイン料、4,500部 印刷代
5	15	2025/5/15		松村正秀			140								140	2,033,478	資料郵送代
5	19	2025/5/19		岡田昌司			✓ 12,096								12,096	2,021,382	切手代金（議会報郵 送代金）126通分
5	19	2025/5/19		岡田昌司			1,350								1,350	2,020,032	新聞折込代金（4 50枚）
5	21	2025/5/21		辻中 隆							✓ 5,799				5,799	2,014,233	文具代（封筒、ラベル 紙等）（26ポイント＋ paypay5%29円 55円減 額）
5	23	2025/5/23		辻中 隆			－ 1,065								1,065	2,013,168	郵便代paypay5%5円 減額
6	4	2025/6/4		松村正秀							440				440	2,012,728	テープ他
6	9	2025/6/9		会派4名							✓18,920				18,920	1,993,808	コピー機リース代14 回目
6	16	2025/6/16		岡田昌司			32,340								32,340	1,961,468	議会レポート2025 年5月号発行分、おか あさんチョット配 布料4,500部
7	4	2025/7/4		大庭 聖一							✓ 1,863				1,863	1,959,605	Microsoft365Personal
7	4	2025/7/4		大庭 聖一							✓ 11,175				11,175	1,948,430	Microsoft366Personal延長分
7	7	2025/7/7		会派4名							✓ 18,920				18,920	1,929,510	コピー機リース代15 回目
7	16	2025/7/16		会派4名							✓ 6,600				6,600	1,922,910	コピー用紙A4 3箱分

会計帳簿

(会派名 公明党 会派4名共通分)

2025年 4 月分～ 2026年 3 月分

(単位: 円)

月 日	年月日	収入	議員名	支 出											残額	適用
				調査研究費	研修費	広報費	広聴費	要請・陳情	会議費	資料作成費	資料購入費	人件費	事務所費	計		
7	18	2025/7/18	松村正秀			60,780								60,780	1,862,130	市議会レポート作成費用
7	22	2025/7/22	会派4名							16,193				16,193	1,845,937	コピー (印刷) 代
7	22	2025/7/22	松村正秀							440				440	1,845,497	封筒代
7	23	2025/7/23	岡田昌司							363				363	1,845,134	文具 (ルーズリーフ)
7	24	2025/7/24	松村正秀			7,150								7,150	1,837,984	市議会レポート郵送代
7	23	2025/7/24	辻中 隆			41,493								41,493	1,796,491	個人報NO.71号印刷代 ラクスル
7	25	2025/7/25	松村正秀			6,930								6,930	1,789,561	市議会レポート折込代
8	5	2025/8/5	辻中 隆			31,094								31,094	1,758,467	郵便代 paypay0.5%156円減額
8	7	2025/8/7	会派4名							18,920				18,920	1,739,547	コピー機リース代16回目
8	7	2025/8/7	辻中 隆							436				436	1,739,111	文具代 (ファイル4個) (2ポイント+paypay0.5%2円 4円減額)
8	14	2025/8/14	松村正秀			480								480	1,738,631	資料郵送代
8	20	2025/8/21	大庭 聖一	62,710										62,710	1,675,921	佐渡市視察
8	21	2025/8/21	岡田昌司	62,710										62,710	1,613,211	会派視察 (新潟県佐渡市)
8	21	2025/8/21	松村正秀	62,569										62,569	1,550,642	会派視察 (佐渡市)
8	21	2025/8/21	辻中 隆	62,569										62,569	1,488,073	会派視察 (佐渡市)
8	28	2025/8/28	岡田昌司		63,452									63,452	1,424,621	「全国市議会議長会 フォーラムin札幌」参加
8	28	2025/8/28	松村正秀		62,700									62,700	1,361,921	全国市議会議長会研究フォーラム参加 (札幌市)
9	8	2025/9/8	会派4名							18,920				18,920	1,343,001	コピー機リース代17回目
9	9	2025/9/9	松村正秀			41,008								41,008	1,301,993	市議会レポート配布代

会計帳簿

(会派名 公明党 会派4名共通分)

2025年 4 月分～ 2026年 3 月分

(単位: 円)

月 日	年月日	収入	議員名	支 出											残額	適用
				調査研究費	研修費	広報費	広聴費	要請・陳情	会議費	資料作成費	資料購入費	人件費	事務所費	計		
9	9	2025/9/9	辻中 隆			47,300								47,300	1,254,693	おかあさんチョット 個人報NO.71号 チラシ配布代
9	12	2025/9/12	松村正秀			38,500								38,500	1,216,193	ホームページ作成 費用 (1/2)
9	18	2025/9/18	岡田昌司							6,270				6,270	1,209,923	会派用紙折り機 修理代
9	19	2025/9/19	辻中 隆			935								935	1,208,988	郵便代(ハガキ、切手)
9	30	2025/9/30	岡田昌司							3,090				3,090	1,205,898	PCソフト(ピタリ四角8 +OCRダウンロード版)
10	1	2025/10/1	岡田昌司							3,950				3,950	1,201,948	USBメモリ
10	4	2025/10/4	辻中 隆			41,493								41,493	1,160,455	個人報NO.72号 印刷代 ラクスル
10	6	2025/10/6	松村正秀			22,889								22,889	1,137,566	ポータブルスピー カー、マイク
10	7	2025/10/7	会派4名							18,920				18,920	1,118,646	コピー機リース代18 回目
10	9	2025/10/9	大庭 聖一							6,468				6,468	1,112,178	インク
10	16	2025/10/16	松村正秀							220				220	1,111,958	メッシュケース (資料保管用)
10	16	2025/10/16	松村正秀			5,500								5,500	1,106,458	HP保守費用 (1/2)
10	20	2025/10/20	会派4名							10,850				10,850	1,095,608	コピー(印刷)代
10	21	2025/10/21	辻中 隆							8,587				8,587	1,087,021	文具代(ファイル4個) (39ポイント+ paypay0.5%43円 82円 減額)
10	22	2025/10/22	松村正秀			47,580								47,580	1,039,441	市議会レポート作成 費用
10	24	2025/10/24	辻中 隆			30,698								30,698	1,008,743	郵便代 paypay0.5%154円減 額
10	29	2025/10/29	松村正秀							2,835				2,835	1,005,908	封筒、ラベルシー ル
10	30	2025/10/30	大庭 聖一			27,500								27,500	978,408	泉州大和印刷
11	1	2025/11/1	松村正秀			4,070								4,070	974,338	市議会レポート郵送 代
11	3	2025/11/3	松村正秀							272				272	974,066	封筒

会計帳簿

(会派名 公明党 会派4名共通分)

2025年 4 月分～ 2026年 3 月分

(単位：円)

月 日	年月日	収入	議員名	支 出											残額	適用
				調査研究費	研修費	広報費	広聴費	要請・陳情	会議費	資料作成費	資料購入費	人件費	事務所費	計		
11	4	2025/11/4	松村正秀			- 1,580								1,580	972,486	市議会レポート郵送代
11	7	2025/11/7	会派4名							18,920				18,920	953,566	コピー機リース代19回目
11	8	2025/11/8	岡田昌司							5,090				5,090	948,476	PCソフト（いきなりPDFペーパーレス・
11	10	2025/11/10	辻中 隆	- 1,160										1,160	947,316	阪南市役所へ視察
11	17	2025/11/17	大庭 聖一							539				539	946,777	U S B
11	17	2025/11/17	松村正秀			-42,522								42,522	904,255	市議会レポート配布代
11	17	2025/11/17	辻中 隆			- 47,300								47,300	856,955	おかあさんチョット個人報NO.72号 チラシ配布代
11	26	2025/11/26	辻中 隆	- 5,575										5,575	851,380	四条畷市視察お土産代 PAYPAY0.5%16円＋むかしんPOINT29円減額
11	26	2025/11/26	松村正秀			-5,500								5,500	845,880	HP保守費用（1/2）
11	21	2025/11/21	大庭 聖一	- 8,480										8,480	837,400	大東市視察
12	8	2025/12/8	会派4名							18,920				18,920	818,480	コピー機リース代20回目
12	9	2025/12/9	岡田昌司							9,519				9,519	808,961	PC用バッグ、モバイルバッテリー（52ポイント差引）
12	15	2025/12/15	松村正秀			-5,500								5,500	803,461	HP保守費用（1/2）
12	16	2025/12/16	大庭 聖一			- 35,200								35,200	768,261	おかあさんチョット
12	25	2025/12/25	松村正秀			- 3,300								3,300	764,961	市議会レポート郵送代
12	30	2025/12/30	松村正秀			- 110								110	764,851	市議会レポート郵送代
1	7	2026/1/7	松村正秀			- 360								360	764,491	資料郵送代
1	7	2026/1/7	辻中 隆			- 2,189								2,189	762,302	郵便代 paypay0.5%11円減額
1	7	2026/1/7	会派4名							- 18,920				18,920	743,382	コピー機リース代21回目
1	8	2026/1/8	辻中 隆			- 41,493								41,493	701,889	個人報NO.73号印刷代 ラクスル

会計帳簿

(会派名 公明党 会派4名共通分)

2025年 4 月分～ 2026年 3 月分

(単位: 円)

月 日	年月日	収入	議員名	支 出											残額	適用
				調査研究費	研修費	広報費	広聴費	要請・陳情	会議費	資料作成費	資料購入費	人件費	事務所費	計		
1	9	2026/1/9	岡田昌司							✓ 1,278				1,278	700,611	PC用紙 (12ポイント差引)
1	9	2026/1/9	岡田昌司							✓ 1,830				1,830	698,781	文具一式
1	9	2026/1/9	大庭 聖一							✓ 1,958				1,958	696,823	インクカートリッジ
1	13	2026/1/13	会派4名							✓ 8,800				8,800	688,023	コピー用紙A4 4箱分
1	14	2026/1/14	岡田昌司			43,980								43,980	644,043	議会レポート2026年1月号発行分、デザイン料、5,000部印刷代
1	14	2026/1/14	大庭 聖一			27,500								27,500	616,543	泉州大和印刷
1	16	2026/1/16	松村正秀			5,500								5,500	611,043	HP保守費用 (1/2)
1	19	2026/1/19	辻中 隆							✓ 4,127				4,127	606,916	文具代 (ファイル4個) (18ポイント+paypay0.5%20円 38円減額)
1	20	2026/1/20	会派4名							✓ 17,677				17,677	589,239	コピー (印刷) 代
1	20	2026/1/20	松村正秀			47,580								47,580	541,659	市議会レポート作成費用
1	20	2026/1/20	松村正秀							✓ 1,094				1,094	540,565	封筒、ファイルスタンド、テープ
1	20	2026/1/20	辻中 隆			30,947								30,947	509,618	郵便代 paypay0.5%155円減額
1	28	2026/1/28	大庭 聖一							✓ 985				985	508,633	ラベル用紙
1	31	2026/1/31	大庭 聖一							✓ 2,896				2,896	505,737	乾電池たん3×8
2	5	2026/2/5	岡田昌司							✓ 1,298				1,298	504,439	クリアホルダー
2	7	2026/2/7	岡田昌司			1,800								1,800	502,639	新聞折込代金 (600枚)
2	9	2026/2/9	会派4名							✓ 18,920				18,920	483,719	コピー機リース代22回目
2	9	2026/2/9	岡田昌司			36,960								36,960	446,759	議会レポート2026年1月発行分、おかあさんチョット配布料4,200部

会計帳簿

(会派名 公明党 会派4名共通分)

2025年 4 月分～ 2026年 3 月分

(単位：円)

月 日	年月日	収入	議員名	支 出											残額	適用
				調査研究費	研修費	広報費	広聴費	要請・陳情	会議費	資料作成費	資料購入費	人件費	事務所費	計		
2	9	2026/2/9	大庭 聖一			✓ 35,200								35,200	411,559	おかあさんチョット
2	9	2026/2/9	松村正秀			- 42,522								42,522	369,037	市議会レポート配布代
2	9	2026/2/9	辻中 隆			✓ 47,300								47,300	321,737	おかあさんチョット 個人報NO.73号 チラシ配布代
2	16	2026/2/16	松村正秀			- 5,500								5,500	316,237	HP保守費用 (1/2)
2	26	2026/2/26	岡田昌司							✓ 15,410				15,410	300,827	プリンター用インク代金
2	27	2026/2/27	大庭 聖一							✓ 1,100				1,100	299,727	S Dカード
3	1	2026/3/1	岡田昌司							- 8,090				8,090	291,637	PCソフト (パーソナル編集長 Ver.16)
3	7	2026/3/7	岡田昌司							✓ 602				602	291,035	レバーファイル
3	9	2026/3/9	会派4名							✓ 18,920				18,920	272,115	コピー機リース代23回目
3	14	2026/3/14	岡田昌司							✓ 2,910				2,910	269,205	文具一式
3	14	2026/3/14	岡田昌司							✓ 4,090				4,090	265,115	PCソフト (Paintgraphic5Pro AI)
3	18	2026/3/18	大庭 聖一								✓ 30,800			30,800	234,315	ゼンリンデジタル地図
3	19	2026/3/19	会派4名							✓ 10,230				10,230	224,085	コピー用紙B4 2箱 A3 1箱分
3	23	2026/3/23	辻中 隆			✓ 110								110	223,975	郵便代

項目別賁計	2,400,072		275,213	126,152	1,297,839	0	0	0	- 446,093	- 30,800	0	0	2,176,097
-------	-----------	--	---------	---------	-----------	---	---	---	-----------	----------	---	---	-----------